THE PORT AUTHORITY OF NEW YORK & NEW JERSEY
PURCHASING SERVICES DIVISION
ONE MADISON AVENUE 7™ FL.
NEW YORK, NY 10010

Date 7/31/2008

ADDENDUM #2

To prospective bidders/proposers on bid/RFP # 16186 for Emergency Services Uniform
Apparel for the Port Authority Police Department - Three Year Requirements Contract

[X] Due back on 8/20/2008, no later than 11 a.m.

[] Originally due on , o later than
The following changes are hereby made in the documents:
QUESTIONS & ANSWERS

The following information is made available in response to questions submitted by
bidders to the Port Authority. It addresses only those questions, which the Port
Authority of NY&NJ has deemed to require additional information and/or
clarification. The fact that information has not been supplied with respect to any
guestions asked by a bidder does not mean or imply, nor should it be deemed to
have any meaning, construction or implication with respect to the terms and
provision of the sales offer document which will be construed without reference to
such questions.

Question #1

The material requested in your bid is for Delta Mills. Delta Mills is no longer in business.
Are you willing to look at new fabrics?

Answer #1

Uniforms must meet the specifications that are outlined on the bid document. In
addition, bidders must indicate brand and model # for each item that they are
bidding on.
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Question # 2

Can we request samples of the items in the bid?

Answer #2

Samples of the uniforms and accessories listed in Bid # 16186 will be available for
inspection at 1 Madison Avenue, 7" floor on:

v" Tuesday, August 12, 2008, between 9 a.m. to 12 p.m.

Please call Luz Santana at 212 435-3949 or email Isantana@panynj.gov to confirm date
and time of attendance. Photo ID is required to attend inspection.

This communication should be initialed by you and annexed to your bid/proposal upon
submission.

In case any bidder/proposer fails to conform to these instructions, its bid/proposal will

nevertheless be construed as though this communication had been so physically annexed
and initialed.

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ
JANE CETERKO, MANAGER

PURCHASING SERVICES DIVISION

BIDDER’S/PROPOSER’S FIRM NAME:

INITIALED:

DATE:

QUESTIONS CONCERNING THIS ADDENDUM MAY BE ADDRESSED TO
LUZ SANTANA, WHO CAN BE REACHED AT (212) 435-3949.

PS11All



